ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЕЛГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422619 а. Кече.Елга

тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЛОЕЛГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

422619 с. Малая  Елга

тел:    8-(278) -3-25-16

факс:  8-(278) -3-25-16

№ 20                                                                                   «22» декабря  2020 г

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Малоелгинского сельского поселения на 2020 год
Совет Малоелгинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан решил:
внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Малоелгинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан:

1.Увеличить доходную часть бюджета по коду 30020229900100000150 в виде субсидий

бюджетам сельских поселений из местных бюджетов в сумме 746179,25 (семьсот сорок

шесть тысяч сто семьдесят девять рублей 25 копеек).

2. Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов в сумме 746179,25 рублей

направить на расходы (приложение № 1).

Приложение №1
НАПРАВЛЕНИЕ

РАСХОДОВ

КВСР КФСР КЦСР

КВР

КОСГ

У

ДОП

ЭК

ДОПФК ДОП

КР

СУММА РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

ПО КВАРТАЛАМ

1

кв

2

кв

3

кв
4кв

Зарплата главы

(расчет при

увольнении)

914 0102 9900002030 121 211 000000 99996 309 81841,17    81841,17

Начисления на

зарплату

914 0102 9900002030 129 213 000000 99996 309 24716,03    24716,03

Зарплата секретаря 914 0104 9900002040 121 211 000000 99996 309 5010,00    5010,00

Начисления на

зарплату

914 0104 9900002040 129 213 000000 99996 309 1513,00    1513,00

Зарплата  технички

с начисл. 4кв. 2020

г.

914 0104 9900002040 244 225 000000 99996 309 14870,70    14870,70

Зарплата

вод.исполкома с

начисл.

за 4  кв. 2020 г.

914 0104 9900002040 244 226 000000 90210 309 38130,00    38130,00

Зарплата

вод.пож.маш. с

начисл. за 3-4 кв.

2020 г.

914 0503 9900078050 244 226 000000 90270 309 38130,00    38130,00

Зарплата оператору

газового хозяйства с

начисл. за 4 кв. 2020

г.

914 0104 9900002040 244 225 000000 99996 309 14870,70    14870,70

Подписка газеты 914 0104 9900002040 244 226 226001 99996 309 1324,14    1324,14

Поставка ГСМ 914 0104 9900002040 244 343 343001 90210 309 30000,00    30000,00

ОСАГО 914 0104 9900002040  244  227 227002 90210 309 3361,74    3361,74

Тех.обслуживание

газ. хоз-ва (дом

полицейского)

914 0314 9900022690 244 225 225003 99996 309 3500,00    3500,00

Уличное освещение 914 0503 9900078010 244 223 223001 99996 309 300000,00    300000,

00

Услуги связи 914 0104 9900002040 244  221 000000 99996 309 8000,00    8000,00

Услуги охраны 914 0104 9900002040 244 226 226004 99996 309 6093,97    6093,97

Техническое

обслуживание

технических

средств охраны

914 0104 9900002040 244 225 225001 99996 309 2745,80    2745,80

Очистка улиц от

снега

914 0409 9900078020 244 225 225008 99996 309 50000,00    50000,00

Разработка типовой

проектной

документации

ФАПа по адресу:

РТ, Лаишевский

район, нп Шуран,

ул.Зеленая, д.29Б

914 0113 9900092350 244 228 228020 99996 309 99000,00    99000,00

Технологическое

присоединение
энергопринимаю-

щих устройств к

электрическим
сетям (филиал ОАО

"Сетевая

компания"-

"Приволжские
электрические

сети") ФАПа по

адресу: РТ,
Лаишевский район,

нп Шуран,

ул.Зеленая, д.29Б

914 0113 9900092350 244 226 000000 99996 309 18072,00    18072,00

Расчет потребности
в тепле и топливе

ФАПа по адресу:

РТ, Лаишевский
район, нп Шуран,

ул.Зеленая, д.29Б

914 0113 9900092350 244 226 000000 99996 309 5000,00    5000,00

Итого         746179,25    746179,25

Глава-председатель  Малоелгинского

сельского поселения Л.А.Киямова